
２０２４年１月１６日 

 

日本臨床薬理学会 

会員の皆様 各位 

獨協医科大学薬理学 

藤田 朋恵 

 

第２３回 臨床薬理試験研究会開催のお知らせ 

 

拝啓 寒い毎日が続いておりますが、皆様ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平

素は臨床薬理試験研究会にご協力いただき誠にありがとうございます。 

さて、第２３回 臨床薬理試験研究会を、今年は宇都宮で開催いたします。概要を以下に記

します。ご予定のご確保とご参加をいただきますようお願い申し上げます。参加申込み方法、

プログラムなどについては追ってご連絡申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

１．日 時：２０２４年７月６日（土）１０：００～１６：００ 

（時間は多少変更する可能性があります） 

２．場 所：宇都宮ライトキューブ（JR 宇都宮駅直結） 

３．プログラム 

（１）シンポジウム 1：「国際共同試験の参加に必要な日本人データを考える」 

（２）特別公演：「インシリコ創薬の実際」筑波大学教授 広川 貴次 氏 

（３）シンポジウム２：「早期臨床試験におけるリスクベースドアプローチ」 

４．参加費  ８０００円（懇親会別） 後日お振込み先のお知らせは別途行います。 

５．問合せ先：獨協医科大学薬理学 藤田朋恵 

Tel: 0282-87-2128（受付） 

eMail：fujita-t@dokkyomed.ac.jp 

研究会の後１７：００～１９：００に懇親会を予定しておりますので、ご予定にお含みおき

ください。 

 

以上 

 


